
-
-
-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

Zmniejszenie

840,00
840,00

840,00
127.009,00

165,00

59.411,00

23,00
59.599,00

59.599,00

59.599,00

43.031,00
43.031,00

9.009,00

35.259,00
5.300,00

365,00
49.933,00

92.964,00
92.964,00

Zwiększenie

LO Kołaczyce

PZDwJaśle

PZDwJaśle

PZDwJaśle

Jednostka
realizująca

dochody

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Dochody bieżące, w tym:
Licea ogólnokształcące
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych opłat
(opłaty za zajęcie pasa drogowego — 58.411 zl
opłata za przejazd pojazdem nienormatywnym —1.000 zl)

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Dochody bieżące, w tym:

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
Dochody majątkowe, w tym:

Wpływy z różnych dochodów
(refundacja wynagrodzeń z PUP w Jaśle)

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

(środki z odszkodowania za zniszczone znaki drogowe)

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Dochody bieżące, w tym:
Drogi publiczne powiatowe
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, źródła

dochodów

0750

0920

0690

0640

0870

0970

0950
0920

0750

80120

75618

60014

Rozdz.

801

756

600
Dz.

Klasyfikacja
budżetowa

Tabela Nr 1: Zmiany planu dochodów budżetu Powiatu Jasielskiego na 2019 rok
(PLN)

Uchwała Nr XVII/125/2019
Rady Powiatu w Jaśle

z dnia 14 października 2019 r.
w sprawie: zmiany Uchwały budżetowej Powiatu Jasielskiego na 2019 rok

Działając na podstawie art. 12 pkt 5, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami), na wniosek Zarządu
Powiatu w Jaśle, Rada Powiatu w Jaśle uchwala, co następuje:

1

Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jasielskiego na 2019 rok o kwotę 279.572,00 zł
zgodnie z tabelą Nr 1.



-

-

-

-
-

50.000,00
-
-

-

-

-

Zmniejszenie

840,00

840,00

840,00
840,00

840,00
177.009,00

21.703,00
80.000,00

101.703,00

101.703,00

50.860,00
50.860,00

152.563,00
152.563,00
152.563,00

Zwiększenie

LO w Kołaczycach

PZDwJaśle

SP w Jaśle - dotacja na zimowe
utrzymanie dróg i chodników
powiatowych dla:
1) Gminy Osiek Jasielski-3.314 zł
2) Gminy Skołyszyn -1.431 zł
3) Gminy Brzyska-768 zł
4) Gminy Dębowiec-1.924 zł
5) Gminy Krempna- 462 zł
6) Gminy Jasło-4.084 zł
7) Gminy Tarnowiec - 38.877 zł

Jednostka realizująca
wydatki

Zakup energii

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

wydatki jednostek budżetowych, z tego:
Wydatki bieżące, w tym:
Licea ogólnokształcące
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Zakup usług pozostałych
Zakup materiałów i wyposażenia

wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

dotacje
Wydatki bieżące, w tym:
Drogi publiczne powiatowe
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu,

grupy wydatków

4260

4300
4210

2310

80120

60014

Rozdz.

801

600
Dz.

Klasyfikacja
budżetowa

(PLN)
Tabela Nr 2: Zmiany planu wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2019 rok

2

1.Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2019 rok o kwotę 338.572,00 zł

zgodnie z tabelą Nr 2.

2.Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2019 rok o kwotę 59.000,00 zł

zgodnie z tabelą Nr 2.

-

-

-
-

-
-
-

43.031,00
236.541,00

279.572,00

5.691,00

115.163,00
120.854,00

120.854,00

5.315,00
5.315,00

5.315,00

Dochody majątkowe
Dochody bieżące
OGÓŁEM

LO w Kołaczycach

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Dochody bieżące, w tym:
Pozostała działalność

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

Dochody bieżące, w tym:
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

2059

2057

0950

80195

80178



Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na inwestycje i zakupy
inwestycyjne na 2019 rok zgodnie z tabelą Nr 3.

3

50.000,00
50.000,00

-

9.000,00
-
-
-

9.000,00

59.000,00
9.000,00
9.000,00
9.000,00

9.000,00

9.000,00
-
-
-

-

-

50.000,00

50.000,00
50.000,00

-

-

-

-

-

-
-

50.000,00
-
-
-
-

-

50.000,00
50.000,00
50.860,00

9.000,00
223.397,00

5.315,00
228.712,00
288.572,00

338.572,00
-
-
-

-

-

9.000,00
9.000,00
9.000,00

9.000,00
9.000,00

50.000,00

50.000,00
50.000,00

1.408,00

28.492,00

4.283,00

86.671,00

120.854,00

120.854,00
120.854,00

170.854,00
5.315,00
5.315,00
5.315,00
5.315,00

5.315,00

zakupy inwestycyjne
Wydatki majątkowe, w tym:
dotacje
świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki bieżące, w tym:

OGÓŁEM
PCPRwJaśle

SP w Jaśle

SP w Jaśle

ZST w Jaśle, na realizację
projektu:
.Innowacyjne kształcenie zawodowe
w Zespole Szkół Technicznych im.
Bohaterów Września w Jaśle"

LO w Kolaczycach

Świadczenia społeczne
świadczenia na rzecz osób fizycznych
Wydatki bieżące, w tym:

Działalność placówek opiekuńczo -
wychowawczych

RODZINA
Stypendia i zasiłki dla studentów
świadczenia na rzecz osób fizycznych
Wydatki bieżące, w tym:
Pozostała działalność
OCHRONA ZDROWIA

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

inwestycje
Wydatki majątkowe, w tym:

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup środków dydaktycznych i książek

wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

Wydatki bieżące, w tym:
Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące, w tym:
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

3110

3210

6060

4309
4307
4249
4247

4170

85510

85195

80195

80178

855

851



447.070,00

447.070,00
485.633,00

485.633,00
32.980,00

32.980,00
32.980,00

32.980,00
53.620,00

53.620,00
53.620,00

53.620,00
71.290,00

71.290,00
71.290,00

71.290,00

2019 rok
plan

wydatków
po

zmianach

-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-

Zmniejsz.

-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-

Zwiększ.

447.070,00

447.070,00
485.633,00

485.633,00
32.980,00

32.980,00
32.980,00

32.980,00
53.620,00

53.620,00
53.620,00

53.620,00
71.290,00

71.290,00
71.290,00

71.290,00

2019 rok
plan

wydatków

80195

01005

01005

01005

Rozdz.

801

010

010

010

Dział

Klasyfikacja
budżetowa

SP w Jaśle

SP w Jaśle

SP w Jaśle

SP w Jaśle

Jednostka
realizująca

projekt

z tego: bieżące

w tym: pokryte dotacją celową w ramach
programów finansowanych z udziałem
środków europejskich

z tego: bieżące

Poprawa jakości kształcenia zawodowego
w szkołach ponadgimnazjalnych na terenie
Powiatu Jasielskiego

z tego: bieżące

w tym: pokryte dotacją celową w ramach
programów finansowanych z udziałem
środków europejskich

z tego: bieżące

Scalenie gruntów wsi Gąsówka gm.
Tarnowiec na obszarze 192,37ha

z tego: bieżące

w tym: pokryte dotacją celową w ramach
programów finansowanych z udziałem
środków europejskich

z tego: bieżące

Scalenie gruntów wsi Czeluśnica gm.
Tarnowiec na obszarze 311,77ha

z tego: bieżące

w tym: pokryte dotacją celową w ramach
programów finansowanych z udziałem
środków europejskich

z tego: bieżące

Scalenie gruntów wsi Umieszcz gm.
Tarnowiec na obszarze 416,59ha

Nazwa projektu

Regionalny Program
Operacyjny
Województwa
Podkarpackiego
na lata
2014-2020

Program Rozwoju
Obszarów Wiejskich
na lata 2014-2020

Program Rozwoju
Obszarów Wiejskich
na lata 2014-2020

Program Rozwoju
Obszarów Wiejskich
na lata 2014-2020

Nazwa
programu

Tabela Nr 4: Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2019 rok
z przeznaczeniem na finansowanie programów i projektów realizowanych przy udziale

środków Unii Europejskiej
(PLN)

4

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2019 rok
z przeznaczeniem na finansowanie programów i projektów realizowanych przy udziale

środków Unii Europejskiej zgodnie z tabelą Nr 4.

50.000,00
50.000,00

50.000,00
50.000,00
50.000,00

50.000,00
50.000,00

50.000,00

-

-

Zmniejszenie

50.000,00
50.000,00
50.000,00

50.000,00
50.000,00

50.000,00
-

-

50.000,00

50.000,00

Zwiększenie

w tym: zakupy inwestycyjne
OGÓŁEM

SP w Jaśle

SP w Jaśle

Realizator
zadania

w tym: zakupy inwestycyjne
Razem dział 801
w tym: zakupy inwestycyjne
Razem rozdział 80195
w tym: zakupy inwestycyjne

Zakup samochodu do prowadzenia nauki jazdy na potrzeby
Ośrodka Szkolenia Kierowców przy CKP w Jaśle

w tym: zakupy inwestycyjne

Zakup samochodu do prowadzenia nauki jazdy na potrzeby

Ośrodka Szkolenia Kierowców przy CKZ Nr 1 w Jaśle

Nazwa zadania

80195
Rozdz.

801
Dz.

Klasyfikacja
budżetowa

(PLN)

Tabela Nr 3: Zmiany planu wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na inwestycje

i zakupy inwestycyjne na 2019 rok



PRZEWOD^ftCZĄCY RADY

Robert Snach

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

6

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu w Jaśle.

5

-

725.814,00
725.814,00
101.488,00
845.877,00

947^65,00
-

76.488,00

76.488,00
120.854,00

120.854,00
120.854,00

120.854,00
-

48.000,00

48.000,00

-

33.500,00
25.000,00

58.500,00

-
-

-
-

-
-

-

-

-

. -

-

-

120.854,00
120.854,00

-

120.854,00

120.854,00
-

-

120.854,00

120.854,00
120.854,00

120.854,00
-

-

-

;

-

604.960,00
604.960,00
101.488,00
725.023,00

826.511,00
-

76.488,00

76.488,00
-

-

-

48.000,00

48.000,00

-

33.500,00
25.000,00

58.500,00

majątkowe
z tego: bieżące
w tym: pokryte środkami UE

majątkowe
z tego: bieżące

OGÓŁEM

90005

80195

80195

80195

900

801

801

801

SP w Jaśle

ZSTwJaśle

SP w Jaśle

SP w Jaśle

z tego: majątkowe

w tym: pokryte dotacją celową w ramach
programów finansowanych z udziałem
środków europejskich

z tego: majątkowe

Instalacja odnawialnych źródeł energii -
fotowoltaika i pompy ciepła do
wspomagania ogrzewania wody na
budynkach wielomieszkaniowych,
produkcyjnych i budynkach użyteczności
publicznej

z tego: bieżące

w tym: pokryte dotacją celową w ramach
programów finansowanych z udziałem
środków europejskich

z tego: bieżące

Innowacyjne kształcenie zawodowe w
Zespole Szkół Technicznych im.
Bohaterów Września w Jaśle

z tego: bieżące

w tym: pokryte dotacją celową w ramach
programów finansowanych z udziałem
środków europejskich

z tego: bieżące

Poprawa jakości edukacji specjalistycznej
i zawodowej Zespołu Szkół Nr 3 i Zespołu
Szkół Nr 4 w Jaśle oraz Spojena Skola
w Svidniku

z tego: bieżące
majątkowe

w tym: pokryte dotacją celową w ramach
programów finansowanych z udziałem
środków europejskich

z tego: bieżące
majątkowe

Poprawa jakości kształcenia ogólnego w
szkołach ponadgimnazjalnych
i ponadpodstawowych na terenie Powiatu
Jasielskiego

Regionalny Program
Operacyjny
Województwa
Podkarpackiego
na lata
2014-2020

Regionalny Program
Operacyjny
Województwa
Podkarpackiego
na lata
2014-2020

Program
Współpracy
Transgranicznej
Interreg V-A
Polska-Słowacja
2014-2020

Regionalny Program
Operacyjny
Województwa
Podkarpackiego
na lata
2014-2020


